
UCHWAŁA NR III/15/18
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Poświętne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 i 1669) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Poświętne w wymiarze miesięcznym 
w wysokości:
1) wynagrodzenie zasadnicze - 4700,00 zł;
2) dodatek funkcyjny - 1900,00 zł;
3) dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego.
2. Ponadto Wójtowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługuje dodatek za wieloletnią 

pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne.
§ 2. Traci moc uchwała Nr III/11/14 Rady Gminy Poświętne z dnia 15 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Poświętne.
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

19.11.2018r.
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

1) Zm. 1000, 1349 i 1432

Id: 73C77669-1FE2-41C3-87AC-B63A0E35A9F4. Uchwalony Strona 1




